ri.ies trac § 5. Volumus autem ut earumdem
niuiurmn

ppaesentium litlerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, nianu alicuius

notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae raunitis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvi octo-

bris MDCLXxxvi, pontificatus nostri an-

no XI.

Dat. die 16 octobnis 1686, pontif. anno xi.

CLXXVII.

Concedilur ut indulgenlia plenaria per-

petua, ecclesiis Ordinis S. Francisci

de Observantìà el Reformatorum die

II augusti concessa, ctpplicari possit

per moduni suffragii \

Innocentìus Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Praedicta in- M. AHàs felicis rccordalionis Gre^o-
Iorio XV con. rius Papa XV, praedecessor noster, omni-
cessa full VISI- ^ ^ '

untiiius aiciasbus ct singulis utriusque sexus christifi-

delibus vere poenitenlibus et confessis ac

sacra communione refectis, qui aliqnam

1 Haec indulgenlia concessa fuit a Grego-

rio XV, constit. ed. mdcxxii, die 5 iulii. De aliis

vero huius Ordinis indulgenliis vid. huius Pon-

tificis consl. ed. mdclxxxvi, die 5 seplenjbiis,

poniif. X, el Innocenlii XII const ed. mdcxci,

die tK decembi'is, pontif- I.

ex ecclesiis fratrum Ordinis Minorum

sancii Francisci de Observantià et Re-

formatorum Minorum, ubique cxisten-

tibus , die II mensis augusti a primis

vesperis usque ad occasum solis diei hu-

iusmodi annis singulis devote visitavis-

sent, et ibi prò christianorum princi-

pum concordia, haeresum extirpalione,

ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces cITudissent, ple-

nariam omnium peccalorum suorum in-

dujgenliam et remissionem misericor-

diter in Domino concessit, et alias prout

in ipsius Gregorii praedecessoris litteris

desnper in simili forma Brevis die iv

iulii MDCXXII expeditis, quas perpetuis

fuluris temporibus valere voluil, uberius

continetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilectns fìlius corccssio ap.

, ..... plicalioiiis di-

modernus procurator generalis dicticue indiuten-

Ordinis nobis nuper exponi fecit, indul-

gentiam plenariam et peccalorum re-

missionem, per dictum Gregorium prae-

decessorem nuper concessam, eliam ani-

mabus christifidelium defunclorum per

modum sulTragii applicari posse sum-

mopere desideret : nos, piis eiusdem

procuratoris generalis votis hac in re

quantum cum Domino possumus favo-